



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 № 337

О внесении изменений в областную государственную программу «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 3 областной государственной программы «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 926 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 23, от 30.06.2014 № 471, от 22.07.2014 № 513, от 09.12.2014 № 824, от 26.12.2014 № 902, от 07.04.2015 № 171, от 05.06.2015 № 314, от 14.07.2015 № 412, от 14.09.2015 № 586, от 22.12.2015 № 829, от 29.12.2015 № 880, от 02.03.2016 № 113, от 29.06.2016 № 386, от 25.11.2016 № 684, от 28.12.2016 № 781, от 22.03.2017 № 158, от 18.07.2017 № 480, от 31.08.2017 № 604, от 15.11.2017 № 781, от 26.01.2018 № 43, от 26.04.2018 № 255, от 05.10.2018 № 635, от 19.12.2018 № 885, от 19.03.2019 № 119, от 25.07.2019 № 438, от 15.10.2019 № 601, от 27.12.2019 № 825, от 30.03.2020 № 152, от 28.05.2020 № 305, от 03.09.2020 № 545, от 23.10.2020 № 633, от 26.12.2020 № 869, от 04.03.2021 № 115, от 22.10.2021 № 676, от 19.11.2021 № 717, от 22.12.2021 № 832, от 29.12.2021 № 882, от 31.03.2022 № 199, от 17.05.2022 № 315, от 13.09.2022 № 642, от 17.11.2022 № 832, от 27.12.2022 № 1039, от 28.03.2023 № 116, от 25.05.2023 № 263, от 24.07.2023 № 420, от 08.08.2023 № 463, постановлений Правительства Смоленской области от 07.11.2023 № 60, от 08.12.2023 № 175, от 19.02.2024 № 101), следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в графе «всего» цифры «959 681,10» заменить цифрами «959 680,55»;

- в графе «2024 год» цифры «319 893,70» заменить цифрами «319 893,15»;

2) в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе «всего» цифры «1 032 850,58» заменить цифрами «1 032 850,03»;

- в графе «2024 год» цифры «348 221,84» заменить цифрами «348 221,29»;
- 3) в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе «всего» цифры «1 032 850,58» заменить цифрами «1 032 850,03»;
- в графе «2024 год» цифры «348 221,84» заменить цифрами «348 221,29».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин